

Příloha č. 2_3a

Revitalizace kostela sv. Jakuba Většího v Poličce s rodnou světličkou Bohuslava Martinů
INVESTOR: Římskokatolická farnost – děkanství Polička, Náměstí Bohuslava Martinů 1, 572 01 Polička

Vybavení kostela svatého Jakuba Většího v Poličce

Soubor novogotického vybavení

VÝKAZ NACENĚNÍ RESTAURÁTORSKÝCH PRACÍ

A / Dřevěná architektura se zlacenými a kolorovanými prvky

B / Monochromní figurální dřevořezby a zlacené obrazové rámy

C / Obrazy

Rekapitulace:

	Cena bez DPH/Kč/	DPH /Kč/	Cena včetně DPH /Kč/
A	1276000	267960	1543960
B	555000	116550	671550
C	515000	108150	623150
Cena celkem:	2346000	492660	2838660

A / Dřevěná architektura se zlacenými a kolorovanými prvky

Do nabídkové ceny za restaurování každého níže uvedeného prvku účastník zahrne veškeré náklady s tím spojené, tj. zejména náklady spojené s vyhotovením restaurátorské dokumentace-zprávy (3x tisk, 1x CD) a náklady spojené s případnou demontáží, montáží a dopravou prvku mobiliáře.

Č.	Soubor	Cena za kus /Kč/	Počet kusů	Cena celkem v Kč bez DPH
1.	Hlavní oltář(včetně nové draperie)	450000	1	450000
2.	Kazatelna	150000	1	150000
3.	Oltář sv. Josefa)	250000	1	250000
4.	Oltář Panny Marie	250000	1	250000
5.	Kalvárie (kříž s pulpitem)	15000	1	15000
7.	Křížová cesta – orámování	8000	14	8000
8a.	Dřevěné podložky pod závěsné svícny	1500	22	33000
8b.	Dvě konzoly	8000	2	1600
Cena v Kč bez DPH celkem:				1276000

B / Monochromní figurální dřvořezby a zlacené obrazové rámy

Do nabídkové ceny za restaurování každého níže uvedeného prvku účastník zahrne veškeré náklady s tím spojené, tj. zejména náklady spojené s vyhotovením restaurátorské dokumentace-zprávy (3x tisk, 1x CD) a náklady spojené s případnou demontáží, montáží a dopravou prvku mobiliáře.

Č.	soubor	Cena za kus /Kč/	Počet kusů	Cena celkem v Kč bez DPH
	Krucifix(1,3,4)	20000	3	60000
2.	Kazatelna: Kristus Dobrý pastýř Marie	30000	1	30000
3.	Oltář sv. Josefa: Jan Křtitel, sv. Anna, Bůh otec Anděl Obrazový rám (vč. odstranění žárovek)	20000/15000/50000	3 2 1	60000/30000/50000
4.	Oltář Panny Marie: Kristus, Jáchym, Alžběta Anděl Obrazový rám	30000/15000/50000	3 2 1	90000/30000/50000
5.	Kalvárie: Kristus Marie, Jan Evangelista	15000/15000	1 2	15000/30000
6.	Protějškové sochy patronů hudby krále Davida a sv. Cecílie	55000	2	110000
Cena v Kč bez DPH celkem:				555000

C / Obrazy

Do nabídkové ceny za restaurování každého níže uvedeného prvku účastník zahrne veškeré náklady s tím spojené, tj. zejména náklady spojené s vyhotovením restaurátorské dokumentace-zprávy (3x tisk, 1x CD) a náklady spojené s případnou demontáží, montáží a dopravou prvku mobiliáře.

Č.	soubor	Cena za kus /Kč/	Počet kusů	Cena celkem v Kč bez DPH
1.	Hlavní oltář: sv. Prokop, sv. Ludmila, sv. Vojtěch Sv. Václav Protějškoví andělé	40000/45000/15000	3 1 2	120000/45000/30000
3.	Obraz sv. Josefa	55000	1	55000
4.	Obraz Panny Marie	55000	1	55000
7.	Křížová cesta - obrazy	15000	14	210000
Cena v Kč bez DPH celkem:				515000

Příloha č. 2_3b

Revitalizace kostela sv. Jakuba Většího v Poličce s rodnou světličkou Bohuslava Martinů
INVESTOR: Římskokatolická farnost – děkanství Polička, Náměstí Bohuslava Martinů 1, 572 01 Polička

Vybavení kostela svatého Jakuba Většího v Poličce Samostatná polychromovaná sochařská díla a obrazy

VÝKAZ NACENĚNÍ RESTAURÁTORSKÝCH PRACÍ

Do nabídkové ceny za restaurování každého níže uvedeného prvku účastník zahrne veškeré náklady s tím spojené, tj. zejména náklady spojené s vyhotovením restaurátorské dokumentace-zprávy (3x tisk, 1x CD) a náklady spojené s případnou demontáží, montáží a dopravou prvku mobiliáře.

Č.	Dílo	Nabídková cena v Kč bez DPH
1	Socha Kristus s planoucím srdcem, 157 x 66 x 35 cm	75000
2	Socha Sv. Terezie z Lisieux, 150 x 54 x 42 cm	55000
3	Socha Sv. Antonín s Ježíškem, 119 x 40 x 29 cm	55000
4	Socha Kristus Vítězný z hlavního oltáře, 68(85) x 27(41) x 20,2 cm	85000
5	Socha Ukřižovaný Kristus ze sakristie, 106 x 73 x 18 cm, s křížem 364 x 101 cm	79000
6	Socha Ukřižovaný Kristus z předsíně, 190 x 170 x 23 cm, s křížem 375 x 200 cm	95000
	Cena celkem v Kč bez DPH	444000
	DPH v Kč	93240
	Cena celkem v Kč včetně DPH	537240